
UCHWAŁA NR XXXII/926/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 
z dnia 19 października 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170,  z 2018r. poz. 2044, Dz. U. z 2021 r. poz. 401) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr XV/401/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie opłaty od posiadania 
psów (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 14 grudnia 2007 r., 
Nr 121, poz. 2259), 

2) Nr XXVIII/709/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2008 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie opłaty od posiadania psów (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 16 grudnia 2008 r., Nr 104, poz. 2459). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B42709B-727E-4036-8010-51B89997B8E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


